
55. Westdeutsche Einzelmeisterschaften Seniorinnen/Senioren  /  29.11.2024
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Zeit

Senioren 65 Doppel Senioren 65 Doppel Senioren 65 Doppel Senioren 65 Doppel Senioren 65 Doppel Senioren 70 Doppel Senioren 70 Doppel Senioren 70 Doppel Senioren 70 Doppel Senioren 70 Doppel Senioren 75 Doppel Senioren 75 Doppel Senioren 75 Doppel

Achtelfinale Achtelfinale Achtelfinale Achtelfinale Achtelfinale Achtelfinale Achtelfinale Achtelfinale Achtelfinale Achtelfinale Achtelfinale Achtelfinale Achtelfinale

(256) Frieg M./Ostermann W. (265)(250) Büth N./Roth H. (268)(257) Klaczynski V./Otto B. (266)(273) Uecker H./Gesche B. (251)(249) Böttcher P./Zörner H. (274)(296) Seewald J./Becker K. (277)(287) Mehrhoff G./Ostermeier B. (289)(285) Hinrichs R./Gilge J. (282)(291) Reckmeier B./Ehlert H. (281)(290) Otto E./Schmidt U. (293)(320) Pöter G./Konze V. (311)(304) Elskamp W./Otto C. (318)(316) Münch H./Ossowski M. (317)

(258) Krähe B./Neumann J. (264)(252) Gründken G./Schlörb A. (269) (260) Langer J./Nagrotzki T. (263)(272) Titgemeyer F./Hüging H. (254)(288) Neumann G./Böse D. (279) (295) Schüller P./Stollenwerk P. (297)(275) Ballewski R./Gries R. (283)(298) Stottmeister B./Kolonko W. (286)(305) Gottbehüt L./Huben H. (308)(313) Lente P./Lentzen W. (314)(301) Assenmacher K./Beyss F. (303)

Senioren 65 Einzel Senioren 65 Einzel Senioren 65 Einzel Senioren 65 Einzel Senioren 65 Einzel Senioren 70 Einzel Senioren 70 Einzel Senioren 70 Einzel Senioren 70 Einzel Senioren 70 Einzel Senioren 75 Einzel Senioren 75 Einzel Senioren 75 Einzel

R1 Gr 1 R1 Gr 2 R1 Gr 3 R1 Gr 4 R1 Gr 5 R1 Gr 1 R1 Gr 5 R1 Gr 2 R1 Gr 3 R1 Gr 4 R1 Gr 1 R1 Gr 2 R1 Gr 3

Klaczynski, Vo (257) Ostermann, Wo (265)Roth, Ha (268) Krähe, Be (258) Gründken, Ge (252) Schüller, Pe (295) Nöller, We (280) Otto, Ec (290) Hinrichs, Ro (285) Gilge, J (282) Huben, Hu (308) Rick, Ha (322) Merkentrop, He (315)

Böttcher, Pe (249) Zörner, Ha (274) Neumann, Jü (264) Frieg, Mi (256) Titgemeyer, Fr (272) Seewald, Jo (296) Reckmeier, Be (291) Neumann, Gü (288) Schmitz, Ha (294) Böse, Di (279) Münch, He (316) Kuhn, Kl (312) Lentzen, Wi (314)

Senioren 65 Einzel Senioren 65 Einzel Senioren 65 Einzel Senioren 65 Einzel Senioren 65 Einzel Senioren 70 Einzel Senioren 70 Einzel Senioren 70 Einzel Senioren 70 Einzel Senioren 70 Einzel Senioren 75 Einzel Senioren 75 Einzel Senioren 75 Einzel

R1 Gr 1 R1 Gr 2 R1 Gr 3 R1 Gr 4 R1 Gr 5 R1 Gr 1 R1 Gr 5 R1 Gr 2 R1 Gr 3 R1 Gr 4 R1 Gr 1 R1 Gr 2 R1 Gr 3

Nagrotzki, Th (263) Otto, Be (266) Lattek, Pe (261) Ostermeier, Be (289) Stottmeister, Be (298)Stollenwerk, Pe (297)Mehrhoff, Ge (287) Ballewski, Ro (275) Gottbehüt, Lu (305) Ossowski, Ma (317) Theelen, Ha (325)

Schlörb, Ac (269) Hüging, He (254) Gesche, Bo (251) Kolonko, Wi (286) Schmidt, Ul (293) Ehlert, He (281) Gries, Rü (283) Becker, Ko (277) Meier, Ha Konze, Vo (311) Junghans, Mi (309)

Senioren 65 Einzel Senioren 65 Einzel Senioren 65 Einzel Senioren 65 Einzel Senioren 65 Einzel Senioren 70 Einzel Senioren 70 Einzel Senioren 70 Einzel Senioren 70 Einzel Senioren 70 Einzel Senioren 75 Einzel Senioren 75 Einzel Senioren 75 Einzel

R2 Gr 1 R2 Gr 2 R2 Gr 3 R2 Gr 4 R2 Gr 5 R2 Gr 1 R2 Gr 5 R2 Gr 2 R2 Gr 3 R2 Gr 4 R2 Gr 1 R2 Gr 2 R2 Gr 3

Schlörb, Ac (269) Zörner, Ha (274) Uecker, Ho (273) Gesche, Bo (251) Kolonko, Wi (286) Reckmeier, Be (291) Ehlert, He (281) Gries, Rü (283) Becker, Ko (277) Meier, Ha Konze, Vo (311) Junghans, Mi (309)

Klaczynski, Vo (257) Otto, Be (266) Roth, Ha (268) Krähe, Be (258) Schüller, Pe (295) Stottmeister, Be (298)Otto, Ec (290) Hinrichs, Ro (285) Gilge, J (282) Huben, Hu (308) Rick, Ha (322) Merkentrop, He (315)

Senioren 65 Einzel Senioren 65 Einzel Senioren 65 Einzel Senioren 65 Einzel Senioren 65 Einzel Senioren 70 Einzel Senioren 70 Einzel Senioren 70 Einzel Senioren 70 Einzel Senioren 70 Einzel Senioren 75 Einzel Senioren 75 Einzel Senioren 75 Einzel

R2 Gr 1 R2 Gr 2 R2 Gr 3 R2 Gr 4 R2 Gr 5 R2 Gr 1 R2 Gr 5 R2 Gr 2 R2 Gr 3 R2 Gr 4 R2 Gr 1 R2 Gr 2 R2 Gr 3

Böttcher, Pe (249) Hüging, He (254) Frieg, Mi (256) Titgemeyer, Fr (272) Seewald, Jo (296) Schmidt, Ul (293) Neumann, Gü (288) Schmitz, Ha (294) Böse, Di (279) Münch, He (316) Kuhn, Kl (312) Lentzen, Wi (314)

Nagrotzki, Th (263) Ostermann, Wo (265) Lattek, Pe (261) Büth, No (250) Ostermeier, Be (289) Nöller, We (280) Stollenwerk, Pe (297)Mehrhoff, Ge (287) Ballewski, Ro (275) Gottbehüt, Lu (305) Ossowski, Ma (317) Theelen, Ha (325)

Senioren 65 Einzel Senioren 65 Einzel Senioren 65 Einzel Senioren 65 Einzel Senioren 65 Einzel Senioren 70 Einzel Senioren 70 Einzel Senioren 70 Einzel Senioren 70 Einzel Senioren 70 Einzel Senioren 75 Einzel Senioren 75 Einzel Senioren 75 Einzel

R3 Gr 1 R3 Gr 2 R3 Gr 3 R3 Gr 4 R3 Gr 5 R3 Gr 1 R3 Gr 5 R3 Gr 2 R3 Gr 3 R3 Gr 4 R3 Gr 1 R3 Gr 2 R3 Gr 3

Klaczynski, Vo (257) Otto, Be (266) Krähe, Be (258) Gründken, Ge (252) Schüller, Pe (295) Reckmeier, Be (291) Otto, Ec (290) Hinrichs, Ro (285) Gilge, J (282) Huben, Hu (308) Rick, Ha (322) Merkentrop, He (315)

Nagrotzki, Th (263) Ostermann, Wo (265) Lattek, Pe (261) Büth, No (250) Ostermeier, Be (289) Schmidt, Ul (293) Stollenwerk, Pe (297)Mehrhoff, Ge (287) Ballewski, Ro (275) Gottbehüt, Lu (305) Ossowski, Ma (317) Theelen, Ha (325)

Senioren 65 Einzel Senioren 65 Einzel Senioren 65 Einzel Senioren 65 Einzel Senioren 65 Einzel Senioren 70 Einzel Senioren 70 Einzel Senioren 70 Einzel Senioren 70 Einzel Senioren 70 Einzel Senioren 75 Einzel Senioren 75 Einzel Senioren 75 Einzel

R3 Gr 1 R3 Gr 2 R3 Gr 3 R3 Gr 4 R3 Gr 5 R3 Gr 1 R3 Gr 5 R3 Gr 2 R3 Gr 3 R3 Gr 4 R3 Gr 1 R3 Gr 2 R3 Gr 3

Böttcher, Pe (249) Hüging, He (254) Neumann, Jü (264) Frieg, Mi (256) Seewald, Jo (296) Stottmeister, Be (298)Neumann, Gü (288) Schmitz, Ha (294) Böse, Di (279) Münch, He (316) Kuhn, Kl (312) Lentzen, Wi (314)

Schlörb, Ac (269) Zörner, Ha (274) Uecker, Ho (273) Gesche, Bo (251) Kolonko, Wi (286) Nöller, We (280) Ehlert, He (281) Gries, Rü (283) Becker, Ko (277) Meier, Ha Konze, Vo (311) Junghans, Mi (309)
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Zeit

Senioren 75 Doppel Senioren 75 Doppel Senioren 80 Doppel Senioren 80 Doppel Senioren 85 Doppel Senioren 85 Doppel Senioren 85 Doppel Seniorinnen 65 DoppelSeniorinnen 65 Doppel

Achtelfinale Achtelfinale Viertelfinale Viertelfinale Viertelfinale Viertelfinale Viertelfinale Halbfinale Halbfinale

Meier H./Kuhn K. (312)(302) Barth E./Rick H. (322) (332) Metzger J./Schott W. (336)(333) Pigerl G./Benedetti S. (327) (339) Brandt G./Spanke F. (349)(341) Fritz J./Göbels H. (342) (79) Bartelt-Ludwig R./Pigerl A. (83)(82) Orlich K./Wildrath M. (86)

Fritsch N./Junghans M. (309)(325) Theelen H./Merkentrop H. (315) (337) Schoulen R./Schnütgen U. (334) (340) Dum K./Steinkämper K. (350)(344) Kasig M./Gollnick W. (343)(348) Schwesig L./Reinhart H. (347)(85) Weber S./Madeira M. (80)(84) Stelte B./Müller M. (81)

Senioren 75 Einzel Senioren 75 Einzel Senioren 80 Einzel Senioren 80 Einzel Senioren 80 Einzel Senioren 85 Einzel Senioren 85 Einzel Senioren 85 Einzel Seniorinnen 65 Doppel Seniorinnen 70 Einzel

R1 Gr 4 R1 Gr 5 R1 Gr 1 R1 Gr 2 R1 Gr 3 R1 Gr 1 R1 Gr 2 R1 Gr 3 Finale R1 Gr 1

Prindesis, Jo (321) Barth, Ec (302) Meier, Ka (331) Scholven, Re (335) Witthaus, Be (351) Reinhart, Ho (347) Göbels, He (342) Ruthenbeck, Ko (93)

Lente, Pa (313) Elskamp, We (304) Pigerl, Ge (333) Kurze, Ma (330) Brandt, Gü (339) Kasig, Ma (344) Dum, Ka (340) Schoulen, Hi (95)

Senioren 75 Einzel Senioren 75 Einzel Senioren 80 Einzel Senioren 80 Einzel Senioren 80 Einzel Senioren 85 Einzel Senioren 85 Einzel Senioren 85 Einzel Seniorinnen 65 EinzelSeniorinnen 65 EinzelSeniorinnen 65 EinzelSeniorinnen 70 Einzel

R1 Gr 4 R1 Gr 5 R1 Gr 1 R1 Gr 2 R1 Gr 3 R1 Gr 1 R1 Gr 2 R1 Gr 3 R1 Gr 1 R1 Gr 2 R1 Gr 3 R2 Gr 1

Otto, Ch (318) Schott, We (336) Benedetti, Si (327) Wolff, Ac (338) Steinkämper, Ko (350)Schwesig, Lo (348) Lieb, In (346) Pigerl, Al (83) Stelte, Ba (84) Bartelt-Ludwig, Ro (79)Schoulen, Hi (95)

Fritsch, Ni Schoulen, Ra (337) Schnütgen, Ud (334) Metzger, Jo (332) Gollnick, We (343) Fritz, Jo (341) Spanke, Fr (349) Altmann, Gi (78) Madeira, Ma (80) Müller, Ma (81) Röhr, Co (92)

Senioren 75 Einzel Senioren 75 Einzel Senioren 80 Einzel Senioren 80 Einzel Senioren 80 Einzel Senioren 85 Einzel Senioren 85 Einzel Senioren 85 Einzel Seniorinnen 65 EinzelSeniorinnen 65 EinzelSeniorinnen 65 EinzelSeniorinnen 70 Einzel

R2 Gr 4 R2 Gr 5 R2 Gr 1 R2 Gr 2 R2 Gr 3 R2 Gr 1 R2 Gr 2 R2 Gr 3 R2 Gr 1 R2 Gr 2 R2 Gr 3 R3 Gr 1

Prindesis, Jo (321) Pöter, Gü (320) Schoulen, Ra (337) Schnütgen, Ud (334) Metzger, Jo (332) Gollnick, We (343) Fritz, Jo (341) Spanke, Fr (349) Altmann, Gi (78) Madeira, Ma (80) Müller, Ma (81) Ruthenbeck, Ko (93)

Otto, Ch (318) Barth, Ec (302) Meier, Ka (331) Königsmann, Ma (329)Scholven, Re (335) Witthaus, Be (351) Reinhart, Ho (347) Göbels, He (342) Weber, Sa (85) Orlich, Ka (82) Wildrath, Ma (86) Röhr, Co (92)

Senioren 75 Einzel Senioren 75 Einzel Senioren 80 Einzel Senioren 80 Einzel Senioren 80 Einzel Senioren 85 Einzel Senioren 85 Einzel Senioren 85 Einzel Seniorinnen 65 EinzelSeniorinnen 65 EinzelSeniorinnen 65 Einzel

R2 Gr 4 R2 Gr 5 R2 Gr 1 R2 Gr 2 R2 Gr 3 R2 Gr 1 R2 Gr 2 R2 Gr 3 R3 Gr 1 R3 Gr 2 R3 Gr 3

Lente, Pa (313) Pigerl, Ge (333) Kurze, Ma (330) Brandt, Gü (339) Kasig, Ma (344) Dum, Ka (340) Pigerl, Al (83) Stelte, Ba (84) Bartelt-Ludwig, Ro (79)

Fritsch, Ni Schott, We (336) Wolff, Ac (338) Steinkämper, Ko (350)Schwesig, Lo (348) Lieb, In (346) Weber, Sa (85) Orlich, Ka (82) Wildrath, Ma (86)

Senioren 75 Einzel Senioren 75 Einzel Senioren 80 Einzel Senioren 80 Einzel Senioren 80 Einzel Senioren 85 Einzel Senioren 85 Einzel Senioren 85 Einzel

R3 Gr 4 R3 Gr 5 R3 Gr 1 R3 Gr 2 R3 Gr 3 R3 Gr 1 R3 Gr 2 R3 Gr 3

Fritsch, Ni Meier, Ka (331) Königsmann, Ma (329)Scholven, Re (335) Witthaus, Be (351) Reinhart, Ho (347) Göbels, He (342)

Prindesis, Jo (321) Schott, We (336) Benedetti, Si (327) Wolff, Ac (338) Steinkämper, Ko (350)Schwesig, Lo (348) Lieb, In (346)

Senioren 75 Einzel Senioren 75 Einzel Senioren 80 Einzel Senioren 80 Einzel Senioren 80 Einzel Senioren 85 Einzel Senioren 85 Einzel Senioren 85 Einzel

R3 Gr 4 R3 Gr 5 R3 Gr 1 R3 Gr 2 R3 Gr 3 R3 Gr 1 R3 Gr 2 R3 Gr 3

Otto, Ch (318) Elskamp, We (304) Pigerl, Ge (333) Kurze, Ma (330) Brandt, Gü (339) Kasig, Ma (344) Dum, Ka (340)

Lente, Pa (313) Pöter, Gü (320) Schoulen, Ra (337) Metzger, Jo (332) Gollnick, We (343) Fritz, Jo (341) Spanke, Fr (349)
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Zeit

Seniorinnen 70 Doppel Seniorinnen 80 EinzelSeniorinnen 80 Einzel

Viertelfinale R1 Gr 1 R1 Gr 1

(94) Scheithauer M./Ermeling-Griese I. (87)Kaestle, Gi (105) Dohrenbusch, Re (104)

(96) Stiewe A./Schoulen H. (95) Bender, Ur (103) Schnütgen, Bä (107)

Seniorinnen 70 EinzelSeniorinnen 70 EinzelSeniorinnen 80 EinzelSeniorinnen 80 Einzel

R1 Gr 2 R1 Gr 3 R2 Gr 1 R2 Gr 1

Kux-Sieberath, Ge (90)Falkowski, An (88) Kaestle, Gi (105) Schnütgen, Bä (107)

Ermeling-Griese, In (87)Hußmann, Mo (89) Schneider, Ru (106) Bender, Ur (103)

Seniorinnen 70 EinzelSeniorinnen 70 EinzelSeniorinnen 80 EinzelSeniorinnen 80 Einzel

R2 Gr 2 R1 Gr 3 R3 Gr 1 R3 Gr 1

Ermeling-Griese, In (87)Otto, Mo (91) Schneider, Ru (106) Kaestle, Gi (105)

Stiewe, An (96) Scheithauer, Ma (94) Dohrenbusch, Re (104)Schnütgen, Bä (107)

Seniorinnen 70 EinzelSeniorinnen 70 Einzel

R3 Gr 2 R2 Gr 3

Kux-Sieberath, Ge (90)Scheithauer, Ma (94)

Stiewe, An (96) Falkowski, An (88)

Seniorinnen 70 Einzel

R2 Gr 3

Hußmann, Mo (89)

Otto, Mo (91)

Seniorinnen 70 Einzel

R3 Gr 3

Falkowski, An (88)

Otto, Mo (91)

Seniorinnen 70 Einzel

R3 Gr 3

Hußmann, Mo (89)

Scheithauer, Ma (94)


